
 
KOMUNALNY ZAKŁAD BUDŻETOWY W DUSZNIKACH 

ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż 

KOPARKO-ŁADOWARKI 

stanowiącej własność Gmina Duszniki - Komunalny Zakład Budżetowy  

 

1. NAZWA ORAZ ADRES SPRZEDAJĄCEGO 

Gmina Duszniki ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki, NIP 787-19-95-455, REGON 631258365 

Jednostka: Komunalny Zakład Budżetowy ul. Szamotulska 16, 64-550 Duszniki,  

NIP 7871006601, REGON 630226363 

reprezentowana przez: Damian Baran - Kierownik KZB  

przy kontrasygnacie Marleny Paplaczyk - Głównej Księgowej 

Nr tel. 61 29-19-107 

E-mail: kzb@duszniki.eu 

 

2. OZNACZENIE POSTĘPOWANIA 

Postępowanie oznaczone jest znakiem: KZB.360.1.25.2022 

Oferenci powinni we wszelkich kontaktach ze Sprzedającym powoływać się na wyżej podane 

oznaczenie. 

 

3. ADRES STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ UDOSTĘPNIONE BĘDĄ ZMIANY I WYJAŚNIENIA 

TREŚCI POSTĘPOWANIA ORAZ INNE DOKUMENTY ZAMÓWIENIA BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE 

Z SPRZEDAŻĄ POJAZDU 

Zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia będą udostępniane na stronie internetowej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kzb_duszniki oraz http://www.kzb-duszniki.pl/ 

 

4. TRYB PRZETARGU 

4.1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Zarządzenia 

nr 8/2022 Kierownika Komunalnego  Zakładu Budżetowego w Dusznikach z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie  sprzedaży koparko-ładowarki. 

4.2. Sprzedający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 

4.3. Sprzedający nie przewiduje złożenia oferty w postaci katalogów elektronicznych. 

 

  



5. DANE POJAZDU – OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY  

5.1. KOPARKO-ŁADOWARKA HSW – STALOWA WOLA, nr rejestracyjny PSZ 19YA: 

- model                                                     9.50 

- rok produkcji                                         2007 

- data pierwszej rejestracji                    2007-02-13 

- nr VIN                                              SV99502917SHS1008 

- stan licznika                                           14049 mtg 

- dopuszczalna masa całkowita            8500 kg 

- pojemność/moc silnika                       4485 ccm / 74kW (101KM) 

- jednostka napędowa                           z zapłonem samoczynnym  

- zarejestrowany na                               Komunalny Zakład Budżetowy w Dusznikach  

 

CENA WYWOŁAWCZA:   83 600,00 zł.  (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych) 

5.2. Pojazd można oglądać w dni robocze od 30 listopada do 12 grudnia br. w siedzibie Sprzedającego, 

pod adresem: 64-550 Duszniki, ul. Szamotulska 16 (plac Komunalnego Zakładu Budżetowego) 

w godzinach od 10.00 do 13.00 tylko po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu. 

5.3. Osoba do kontaktu – Damian Baran, tel. 61 2919107 

 

6. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT 

6.1. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

6.2. Sprzedający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

6.3. Sprzedający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

6.4. Ofertę stanowi wypełniony Formularz ofertowy (Załącznik nr 1)  

6.5. Nabywcą zostanie oferent, który zaoferuje najwyższą cenę zakupu pojazdu, wybrany z oferentów 

biorących udział w postępowaniu i niepodlegający odrzuceniu.   

6.6. W przypadku, gdy kilku oferentów zaoferuje taką samą najwyższą cenę, 40 minut po zakończeniu 

otwierania ofert na stronie  https://platformazakupowa.pl/pn/kzb_duszniki zostanie przeprowadzone 

postepowanie w formie negocjacji bez ogłoszenia pomiędzy tymi oferentami. Każdy z tych oferentów 

będzie mógł podać nową cenę nabycia pojazdu, z założeniem, że podana nowa cena musi być wyższa 

od podanej w ofercie podstawowej.  

6.7. Sprzedający zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybierania  którejkolwiek oferty, 

bez podania przyczyny.  

6.8. Do niniejszego postępowania nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.).  

  



7. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

7.1 Oferent składa ofertę za pośrednictwem Formularza na stronie: 

https://platformazakupowa.pl/pn/kzb_duszniki  

Sposób złożenia oferty opisany został w Instrukcji dostępnej na platformazakupowa.pl. 

 

7.2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 13.12.2022r., 

do godz. 13.00. 

7.3. Oferent przed upływem terminu składania ofert może wycofać ofertę za pośrednictwem 

Formularza do wycofania oferty dostępnego na platformazakupowa.pl. Sposób wycofania oferty został 

opisany w Instrukcji dostępnej na platformazakupowa.pl. 

7.4. Kupujący po upływie terminu do składania ofert nie może wycofać złożonej oferty. 

 

8. TERMIN OTWARCIA OFERT 

8.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.12.2022r., o godzinie 13.15. 

8.2. Otwarcie ofert jest jawne 

 

9. INFORMACJE DOTYCZĄCE ODRZUCENIA OFERTY  

Oferta podlega odrzuceniu, jeżeli złożona została we wskazanym miejscu po wyznaczonym terminie, 

a także, gdy nie zawiera danych i dokumentów wskazanych w ogłoszeniu.  

 

ZAŁĄCZNIKI DO OGŁOSZENIA  

Załącznik nr 1 - Wzór formularza ofertowego  

Załącznik nr 2 – Wzór umowy kupna-sprzedaży 


